
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της υπό στοιχεία 2/58493/ΔΠΓΚ/ 
31.7.2018 απόφασης του Αναπληρωτή Υπουργού 
Οικονομικών «Οικονομική και Διοικητική Ταξινό-
μηση του Κρατικού Προϋπολογισμού» (Β΄ 3240).

2 Τροποποίηση της υπ’ αρ. 7/513/18.06.2009 από-
φασης της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς «Μεταβί-
βαση αρμοδιοτήτων στην Εκτελεστική Επιτροπή, 
στους Α’ και Β’ Αντιπροέδρους, στο Γενικό Διευθυ-
ντή και στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων, Τμη-
μάτων, Γραφείων και λοιπών Υπηρεσιακών Μονά-
δων της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς» (Β’ /1279).

3 Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής, με εντολή 
Αντιπεριφερειάρχη Περιφερειακής Ενότητας Αι-
τωλοακαρνανίας, στον Προϊστάμενονο της Διεύ-
θυνσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής 
Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας και το νόμιμο αναπληρωτή 
του, για αποφάσεις Δημοσιονομικής Διόρθωσης 
του Υπομέτρου 6.1 (Ενισχύσεις Εκκίνησης Επιχεί-
ρησης για νέους Γεωργούς) του ΠΑΑ 2014-2020.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 2/178827/ΔΠΓΚ  (1)
   Τροποποίηση της υπό στοιχεία 2/58493/ΔΠΓΚ/ 

31.7.2018 απόφασης του Αναπληρωτή Υπουργού 

Οικονομικών «Οικονομική και Διοικητική Ταξινό-

μηση του Κρατικού Προϋπολογισμού» (Β΄ 3240). 

 Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 2 και 3 του άρθρου 55 και των παρ. 3 και 4 

του άρθρου 156 του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομι-
κής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 143),

β) του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: Οργάνωση, 
λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνη-
τικών οργάνων και της Κεντρικής Δημόσιας Διοίκησης» 
(Α’ 133),

γ) των άρθρων 63-67 του ν. 4954/2022 «Συμπληρω-
ματικά μέτρα για την εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) 
2019/788 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμ-
βουλίου σχετικά με την Ευρωπαϊκή Πρωτοβουλία Πο-
λιτών και του Εκτελεστικού Κανονισμού (ΕΕ) 2019/1799 
της Επιτροπής για τη θέσπιση τεχνικών προδιαγραφών 
για τα επιμέρους επιγραμμικά συστήματα συγκέντρω-
σης - Διατάξεις σχετικές με την εκλογική διαδικασία και 
τον έλεγχο εσόδων και δαπανών κομμάτων, συνασπι-
σμών και υποψηφίων βουλευτών και αιρετών - Λοιπές 
επείγουσες διατάξεις» (Α’ 136).

2. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

3. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

4. Tο π.δ. 62/2020 «Διορισμός Αναπληρωτών Υπουρ-
γών και Υφυπουργών» (Α’ 155).

5. Το π.δ. 54/2018 «Ορισμός του περιεχομένου και του 
χρόνου έναρξης της εφαρμογής του Λογιστικού Πλαισί-
ου της Γενικής Κυβέρνησης» (Α’ 103).

6. Το π.δ. 5/2022 «Οργανισμός Υπουργείου Ανάπτυξης 
και Επενδύσεων» (Α’ 15).

7. Την υπό στοιχεία Y70/30.10.2020 απόφαση του 
Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Ανα-
πληρωτή Υπουργό Οικονομικών, Θεόδωρο Σκυλακάκη» 
(Β’ 4805).

8. Την υπό στοιχεία 98261 ΕΞ 2020/07.09.2020 απόφα-
ση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Μεταβί-
βαση της εξουσίας υπογραφής “Με εντολή Αναπληρω-
τή Υπουργού” στον Γενικό Γραμματέα Δημοσιονομικής 
Πολιτικής, στους Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, 
Διευθύνσεων και Τμημάτων της Γενικής Γραμματείας Δη-
μοσιονομικής Πολιτικής/Γενικού Λογιστηρίου του Κρά-
τους του Υπουργείου Οικονομικών» (Β’ 3777).

9. Το από 02.11.2022, μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρο-
μείου, αίτημα της Γενικής Διεύθυνσης Αποκέντρωσης 
και Τοπικής Αυτοδιοίκησης του Υπουργείου Εσωτερικών.

10. Το υπ’ αρ. 105496/3.11.2022 έγγραφο της Διεύθυν-
σης Προϋπολογισμού και Δημοσιονομικών Αναφορών 
του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων.

11. Την ανάγκη ορθής αποτύπωσης της διοικητικής 
ταξινόμησης του κρατικού προϋπολογισμού.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

14 Νοεμβρίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5787

58797



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ58798 Τεύχος B’ 5787/14.11.2022

12. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, 
αποφασίζουμε:

Στο Παράρτημα Β «Διοικητική Ταξινόμηση κρατικού προϋπολογισμού» της ως άνω υπό στοιχεία 2/58493/
ΔΠΓΚ/31.07.2018 απόφασης του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Οικονομική και Διοικητική Ταξινόμηση 
του κρατικού προϋπολογισμού», το οποίο καθορίζει τη διοικητική ταξινόμηση ανά φορέα Κεντρικής Διοίκησης, 
όπως έχει αντικατασταθεί και ισχύει, τροποποιούνται οι ονομασίες των κάτωθι Ειδικών Φορέων ως εξής:

1035 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

Επίπεδο 1 Επίπεδο 2 Επίπεδο 3 Ονομασία

1035 205 0000000 Γενική Γραμματεία Εμπορίου

1901 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ

Επίπεδο 1 Επίπεδο 2 Επίπεδο 3 Ονομασία

1901 101 0000000 Γραφείο Γραμματέα, Γραφείο Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής

1901 501 0000000
Λοιπές μονάδες/αυτοτελείς μονάδες της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Αττικής, οι οποίες υπάγονται στο Γραμματέα ή λειτουργούν στην 
Αποκεντρωμένη Διοίκηση

1902 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Επίπεδο 1 Επίπεδο 2 Επίπεδο 3 Ονομασία

1902 101 0000000 Γραφείο Γραμματέα, Γραφείο Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας-Στερεάς Ελλάδας

1902 501 0000000
Λοιπές μονάδες/αυτοτελείς μονάδες της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Θεσσαλίας-Στερεάς Ελλάδας, οι οποίες υπάγονται στο Γραμματέα ή 

λειτουργούν στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση

1903 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΗΠΕΙΡΟΥ - ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Επίπεδο 1 Επίπεδο 2 Επίπεδο 3 Ονομασία

1903 101 0000000 Γραφείο Γραμματέα, Γραφείο Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Ηπείρου-Δυτικής Μακεδονίας

1903 501 0000000
Λοιπές μονάδες/αυτοτελείς μονάδες της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Ηπείρου- Δυτικής Μακεδονίας, οι οποίες υπάγονται στο Γραμματέα ή 

λειτουργούν στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση

1904 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ - ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

Επίπεδο 1 Επίπεδο 2 Επίπεδο 3 Ονομασία

1904 101 0000000 Γραφείο Γραμματέα, Γραφείο Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου-Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου

1904 501 0000000
Λοιπές μονάδες/αυτοτελείς μονάδες της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου-Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου, οι οποίες υπάγονται στο 

Γραμματέα ή λειτουργούν στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση

1905 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΙΓΑΙΟΥ

Επίπεδο 1 Επίπεδο 2 Επίπεδο 3 Ονομασία

1905 101 0000000 Γραφείο Γραμματέα, Γραφείο Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αιγαίου

1905 501 0000000
Λοιπές μονάδες/αυτοτελείς μονάδες της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Αιγαίου, οι οποίες υπάγονται στο Γραμματέα ή λειτουργούν στην 
Αποκεντρωμένη Διοίκηση



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 58799Τεύχος B’ 5787/14.11.2022

1906 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΡΗΤΗΣ

Επίπεδο 1 Επίπεδο 2 Επίπεδο 3 Ονομασία

1906 101 0000000 Γραφείο Γραμματέα, Γραφείο Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Κρήτης

1906 501 0000000
Λοιπές μονάδες/αυτοτελείς μονάδες της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Κρήτης, οι οποίες υπάγονται στο Γραμματέα ή λειτουργούν στην 
Αποκεντρωμένη Διοίκηση

1907 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

Επίπεδο 1 Επίπεδο 2 Επίπεδο 3 Ονομασία

1907 101 0000000 Γραφείο Γραμματέα, Γραφείο Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης

1907 501 0000000
Λοιπές μονάδες/αυτοτελείς μονάδες της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Μακεδονίας-Θράκης, οι οποίες υπάγονται στο Γραμματέα ή 
λειτουργούν στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 3 Νοεμβρίου 2022

Με εντολή Αναπληρωτή Υπουργού 
Ο Προϊστάμενος της Διεύθυνσης
Προϋπολογισμού Γενικής Κυβέρνησης

ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΖΩΡΤΖΗΣ

Ι

    Αριθμ. απόφ. 1/968/31.10.2022 (2)
Τροποποίηση της υπ’ αρ. 7/513/18.06.2009 από-

φασης της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς «Μεταβί-

βαση αρμοδιοτήτων στην Εκτελεστική Επιτροπή, 

στους Α’ και Β’ Αντιπροέδρους, στο Γενικό Διευθυ-

ντή και στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων, Τμη-

μάτων, Γραφείων και λοιπών Υπηρεσιακών Μο-

νάδων της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς» (Β’ 1279). 

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΚΕΦΑΛΑIΑΓΟΡΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 4 του άρθρου 30 του ν. 2324/1995, όπως 

αντικαταστάθηκε με την παρ.  1 του άρθρου  23 του 
ν. 3371/2005 (Α’ 178).

2. Τις παρ. 2 και 3 του άρθρου 78 του ν. 1969/1991, 
όπως συμπληρώθηκαν με το άρθρο 11 του ν. 2166/1993 
και όπως αυτό αντικαταστάθηκε με την παρ. 2 του άρ-
θρου 18 του ν. 2198/1994 (Α’ 43).

3. Το π.δ. 65/2009 «Οργανισμός Επιτροπής Κεφαλαι-
αγοράς» (Α’ 88).

4. Την υπ’ αρ. 7/513/18.06.2009 απόφαση της Επιτρο-
πής Κεφαλαιαγοράς «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στην 
Εκτελεστική Επιτροπή, στους Α’ και Β’ Αντιπροέδρους, 
στο Γενικό Διευθυντή και στους Προϊσταμένους Διευθύν-
σεων, Τμημάτων, Γραφείων και λοιπών Υπηρεσιακών Μο-
νάδων της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς» (Β’ 1279), όπως 
τροποποιήθηκε με τη νεότερη υπ’ αρ. 3/920/09.07.2021 
απόφαση (Β’ 3598).

5. Τον ν.  4412/2016 «Δημόσιες συμβάσεις έργων, 
προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 
2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (Α’ 147).

6. Το άρθρο 90 του Κώδικα της νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), σε συνδυασμό με την παρ. 22 του άρθρου 119 
του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

7. Την παρ. 2 του άρθρου 13 του ν. 2166/1993 (Α’ 137), 
όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 18 του 
ν. 2198/1994 (Α’ 43) και αντικαταστάθηκε από την παρ. 6 
του άρθρου 39 του ν. 2324/1995 (Α’ 146).

8. Το από 18.10.2022 εισηγητικό σημείωμα των Διευ-
θύνσεων Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών προς 
τη Γενική Διευθύντρια της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς.

9. Την ανάγκη της βελτιστοποίησης της εσωτερικής ορ-
γάνωσης και λειτουργίας της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς, 
όσον αφορά στην έγκριση των δαπανών για εκπαίδευση 
και επιμόρφωση των υπαλλήλων και δικηγόρων με έμ-
μισθη εντολή της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς.

10. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-
φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζει ομόφωνα:

Α. Τροποποιεί την υπ’ αρ. 7/513/18.06.2009 απόφαση 
της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς «Μεταβίβαση αρμοδιο-
τήτων στην Εκτελεστική Επιτροπή, στους Α’ και Β’ Αντι-
προέδρους, στο Γενικό Διευθυντή και στους Προϊστα-
μένους Διευθύνσεων, Τμημάτων, Γραφείων και λοιπών 
Υπηρεσιακών Μονάδων της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς» 
(Β’ 1279), ως προς το εξής:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ58800 Τεύχος B’ 5787/14.11.2022

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02057871411220004*

Προστίθεται νέο εδάφιο στο τέλος του εδαφίου (xvii) 
της περ. (α) της παρ. 1:

«Στο ως άνω εδάφιο περιλαμβάνονται και οι δαπάνες 
πάσης φύσεως εκπαίδευσης και επιμόρφωσης των υπαλ-
λήλων και δικηγόρων με έμμισθη εντολή της Επιτροπής 
Κεφαλαιαγοράς, σύμφωνα με το ως άνω ανώτατο όριο».

Β. Η παρούσα απόφαση ισχύει από την έκδοσή της.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Η Πρόεδρος

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΖΑΡΑΚΟΥ   

Ι

 Αριθμ. ΠΔΕ/ΓΔΠΑΟΚ/336589/727 (3)
Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής, με εντο-

λή Αντιπεριφερειάρχη Περιφερειακής Ενότητας 

Αιτωλοακαρνανίας, στον Προϊστάμενονο της Δι-

εύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρι-

κής Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας και το νόμιμο ανα-

πληρωτή του, για αποφάσεις Δημοσιονομικής 

Διόρθωσης του Υπομέτρου 6.1 (Ενισχύσεις Εκκί-

νησης Επιχείρησης για νέους Γεωργούς) του ΠΑΑ 

2014-2020. 

 Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 5 του άρθρου 160 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Την παρ. 3 του άρθρου 9 του Κώδικα Διοικητικής 
Διαδικασίας (ν. 2690/1999, Α’ 45).

3. Τον Κώδικα Κατάστασης Δημόσιων Πολιτικών Διοικη-
τικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ. (ν. 3528/2007, 
Α’ 26).

4. Την υπ’ αρ. 248595/27.12.2016 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπον-
νήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου «Τροποποίηση του 
Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας 
Δυτικής Ελλάδας» (Β’ 4309).

5. Την υπ’ αρ. 4941/07.11.2011 κοινή υπουργική από-
φαση (Β’ 2538).

6. Την περ. β της παρ. 2 του άρθρου 7 του ν. 3469/2006 
«Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και 
λοιπές διατάξεις» (Α’ 131).

7. Την υπ’ αρ. 313/2019 απόφαση του Πολυμελούς 
Πρωτοδικείου Πατρών με την οποία ανακηρύχθηκαν 
ο Περιφερειάρχης και οι Περιφερειακοί Σύμβουλοι της 
Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας για την περίοδο 2019 - 
2023.

8. Την υπ’ αρ. 9406/191/13.01.2022 απόφαση Περιφε-
ρειάρχη Δυτικής Ελλάδας «Ορισμός Αντιπεριφερειαρχών 
της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 27).

9. Την υπ’ αρ. 9405/190/13.01.2022 απόφαση του Πε-
ριφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας «Μεταβίβαση άσκησης 
αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες και σε εκλεγ-
μένους Περιφερειακούς Συμβούλους της Περιφέρειας 
Δυτικής Ελλάδας» (Β 141).

10. Την υπ’ αρ. οικ. 343269/4398/18.12.2020 απόφαση 
του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας «Ορισμός αναπλη-
ρωτή Προϊσταμένου στη Διεύθυνση Αγροτικής Οικο-
νομίας και Κτηνιατρικής Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας λόγω 
κένωσης της θέσης».

11. Την ανάγκη απλούστευσης των διαδικασιών για 
τη σύντομη διεκπεραίωση των υπηρεσιακών θεμάτων, 
την εξυπηρέτηση των πολιτών και την εξασφάλιση της 
εύρυθμης λειτουργίας των υπηρεσιών της Περιφέρειας 
Δυτικής Ελλάδας.

12. Το γεγονός ότι η παρούσα απόφαση δεν προκαλεί 
δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Κράτους ή 
της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, αποφασίζουμε:

Παρέχουμε στον Προϊστάμενο της Διεύθυνσης Αγρο-
τικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Π.Ε. Αιτωλοακαρ-
νανίας και το νόμιμο αναπληρωτή του, την εξουσιο-
δότηση να υπογράφει «με εντολή Αντιπεριφερειάρχη 
Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας» αποφάσεις Δημοσιονομικής 
Διόρθωσης Ανάρτησης Αχρεωστήτως Καταβληθέντων 
του Υπομέτρου 6.1 (Ενισχύσεις Εκκίνησης Επιχείρησης 
για νέους Γεωργούς) του ΠΑΑ 2014-2020.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Πάτρα, 4 Νοεμβρίου 2022

Η Αντιπεριφερειάρχης

ΜΑΡΙΑ ΣΑΛΜΑ   


		2022-11-14T22:00:08+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




